平成23年9月27日

後援会会員各位

　　　　佼成学園女子中学高等学校

　　　　後援会会長　　　高島　恭子

第５７回　　「乙女祭」ご協力お礼と売上げ報告

　　　　初秋の候、ますますご清祥のことと存じあげます。

　　　おかげさまで、皆さまのご協力のもと、９月２４日（土)・２５日(日)に行われました、

　　　｢乙女祭｣後援会模擬店・バザーを大盛況の中、無事に終えることができました。

　　　学級理事・お手伝い係り・お手伝いお父さんの皆さま、誠にありがとうございました。

　　　「乙女祭」の売上げを下記の通りご報告いたします。

後援会出店 模擬店名 ２４日（土） ２５日（日） 合計

模擬店

やきそば 72,000         106,400        178,400

フランクフルト 70,000         80,000         150,000

イングリッシュマフィン 31,100         30,000         61,100

ラムネ 65,000         106,400        171,400

フルーツポンチ 35,000         36,100         71,100

バザー 63,200         142,500        205,700

総合計 336,300        501,400        837,700

　　　　　　上記売上金は全額生徒会に寄附いたします。

２４日（土） ２５日（日） 合計

　麦茶紙コップ代金　〔１個１０円〕 3,052           2,800           5,852

　　　　　　　上記の紙コップ代金は東日本大震災の義援金といたします。

　　　　以上

	Sheet1